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Дистанция 40 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
05.07.2025 - 17:18 Результаты
Рекорд Мира 7:32.12 Zhang Lin CHN Rome (ITA) 2009
Рекорд Европы 7:38.12 Schwarz Sven GER Berlin (GER) 2025
Рекорд РБ 8:02.24 Gaidukevich Aliaksandr BLR Seattle (USA) 1990
Юношеский рекорд РБ 8:13.01 Жигарев Владимир 2009

МСМК : 7:48.63  /  МС : 8:29.00  /  КМС : 9:13.00
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г/р Клуб R.T. Время Разряд Очки

1. Курочкин Константин 00 МСМК Минск +0,81 8:14.59 МС 763
50m: 27.99 27.99 250m: 2:31.63 30.95 450m: 4:35.99 31.31 650m: 6:41.73 31.36

100m: 58.35 30.36 300m: 3:02.68 31.05 500m: 5:07.50 31.51 700m: 7:13.23 31.50
150m: 1:29.33 30.98 350m: 3:33.70 31.02 550m: 5:39.20 31.70 750m: 7:44.22 30.99
200m: 2:00.68 31.35 400m: 4:04.68 30.98 600m: 6:10.37 31.17 800m: 8:14.59 30.37

2. Величко Владислав 07 МС Минская область +0,77 8:21.64 МС 732
50m: 28.12 28.12 250m: 2:32.29 31.03 450m: 4:39.12 32.01 650m: 6:48.03 32.09

100m: 58.65 30.53 300m: 3:03.65 31.36 500m: 5:11.49 32.37 700m: 7:20.49 32.46
150m: 1:29.74 31.09 350m: 3:35.17 31.52 550m: 5:43.61 32.12 750m: 7:51.98 31.49
200m: 2:01.26 31.52 400m: 4:07.11 31.94 600m: 6:15.94 32.33 800m: 8:21.64 29.66

3. Щербаченя Илья 07 КМС Минская область +0,80 8:40.75 КМС 654
50m: 28.08 28.08 250m: 2:36.83 32.33 450m: 4:48.32 33.06 650m: 7:02.67 33.39

100m: 59.93 31.85 300m: 3:09.49 32.66 500m: 5:22.03 33.71 700m: 7:35.94 33.27
150m: 1:32.17 32.24 350m: 3:42.31 32.82 550m: 5:55.78 33.75 750m: 8:09.16 33.22
200m: 2:04.50 32.33 400m: 4:15.26 32.95 600m: 6:29.28 33.50 800m: 8:40.75 31.59

4. Дебёлов Мирослав 06 КМС Гродненская область +0,91 8:45.46 КМС 637
50m: 28.89 28.89 250m: 2:39.72 33.01 450m: 4:53.29 33.72 650m: 7:07.40 33.52

100m: 1:00.72 31.83 300m: 3:12.94 33.22 500m: 5:26.85 33.56 700m: 7:40.51 33.11
150m: 1:33.56 32.84 350m: 3:38.96 26.02 550m: 5:43.08 16.23 750m: 8:13.13 32.62
200m: 2:06.71 33.15 400m: 4:19.57 40.61 600m: 6:33.88 50.80 800m: 8:45.46 32.33

5. Татарчук Михаил 07 КМС Брестская область +0,67 8:48.95 КМС 624
50m: 29.43 29.43 250m: 2:42.19 33.54 450m: 4:56.76 33.27 650m: 7:10.71 33.30

100m: 1:01.85 32.42 300m: 3:15.91 33.72 500m: 5:30.25 33.49 700m: 7:44.10 33.39
150m: 1:35.02 33.17 350m: 3:49.68 33.77 550m: 6:03.90 33.65 750m: 8:16.70 32.60
200m: 2:08.65 33.63 400m: 4:23.49 33.81 600m: 6:37.41 33.51 800m: 8:48.95 32.25

6. Строгий Иван 09 КМС Минск +0,91 8:50.09 КМС 620
50m: 28.87 28.87 250m: 2:42.48 33.75 450m: 4:57.68 33.74 650m: 7:13.28 33.68

100m: 1:01.53 32.66 300m: 3:16.24 33.76 500m: 5:31.77 34.09 700m: 7:46.55 33.27
150m: 1:34.86 33.33 350m: 3:49.85 33.61 550m: 6:05.71 33.94 750m: 8:18.92 32.37
200m: 2:08.73 33.87 400m: 4:23.94 34.09 600m: 6:39.60 33.89 800m: 8:50.09 31.17

7. Кульбачный Захар 08 КМС Минск +0,75 8:50.20 КМС 620
50m: 28.77 28.77 250m: 2:40.58 33.84 450m: 4:56.18 34.16 650m: 7:12.62 34.07

100m: 1:00.63 31.86 300m: 3:14.11 33.53 500m: 5:30.20 34.02 700m: 7:46.49 33.87
150m: 1:33.52 32.89 350m: 3:48.15 34.04 550m: 6:04.44 34.24 750m: 8:20.56 34.07
200m: 2:06.74 33.22 400m: 4:22.02 33.87 600m: 6:38.55 34.11 800m: 8:50.20 29.64

8. Чижевский Михаил 08 КМС Гомельская область +0,83 8:53.10 КМС 610
50m: 28.94 28.94 250m: 2:40.84 33.50 450m: 4:54.77 34.02 650m: 7:12.36 34.41

100m: 1:01.10 32.16 300m: 3:14.02 33.18 500m: 5:29.21 34.44 700m: 7:46.87 34.51
150m: 1:34.26 33.16 350m: 3:47.08 33.06 550m: 6:03.47 34.26 750m: 8:20.31 33.44
200m: 2:07.34 33.08 400m: 4:20.75 33.67 600m: 6:37.95 34.48 800m: 8:53.10 32.79
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Дистанция 40, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя г/р Клуб R.T. Время Разряд Очки

9. Брузго Егор 09 КМС Минск +0,81 8:54.84 КМС 604
50m: 30.50 30.50 250m: 2:46.49 34.24 450m: 5:01.90 33.76 650m: 7:16.62 33.57

100m: 1:03.84 33.34 300m: 3:20.53 34.04 500m: 5:35.52 33.62 700m: 7:50.06 33.44
150m: 1:37.96 34.12 350m: 3:54.43 33.90 550m: 6:09.23 33.71 750m: 8:22.88 32.82
200m: 2:12.25 34.29 400m: 4:28.14 33.71 600m: 6:43.05 33.82 800m: 8:54.84 31.96

10. Мозалев Николай 08 КМС Минск +0,75 8:57.21 КМС 596
50m: 30.30 30.30 250m: 2:46.34 34.65 450m: 5:02.89 33.78 650m: 7:19.19 34.16

100m: 1:03.53 33.23 300m: 3:20.73 34.39 500m: 5:36.76 33.87 700m: 7:52.75 33.56
150m: 1:37.56 34.03 350m: 3:54.92 34.19 550m: 6:10.83 34.07 750m: 8:25.48 32.73
200m: 2:11.69 34.13 400m: 4:29.11 34.19 600m: 6:45.03 34.20 800m: 8:57.21 31.73

11. Харитоник Тимофей 08 КМС Минск +0,86 8:58.29 КМС 592
50m: 29.99 29.99 250m: 2:41.28 32.96 450m: 4:57.37 33.90 650m: 7:14.08 31.14

100m: 1:02.32 32.33 300m: 3:16.01 34.73 500m: 5:32.70 35.33 700m: 7:53.09 39.01
150m: 1:34.95 32.63 350m: 3:49.05 33.04 550m: 6:05.11 32.41 750m: 8:22.26 29.17
200m: 2:08.32 33.37 400m: 4:23.47 34.42 600m: 6:42.94 37.83 800m: 8:58.29 36.03

12. Кейко Егор 10 МС Гродненская область +0,92 8:58.86 КМС 590
50m: 28.93 28.93 250m: 2:40.78 33.61 450m: 4:57.93 34.53 650m: 7:16.44 34.27

100m: 1:01.03 32.10 300m: 3:14.83 34.05 500m: 5:32.45 34.52 700m: 7:51.30 34.86
150m: 1:33.70 32.67 350m: 3:49.19 34.36 550m: 6:07.45 35.00 750m: 8:25.44 34.14
200m: 2:07.17 33.47 400m: 4:23.40 34.21 600m: 6:42.17 34.72 800m: 8:58.86 33.42

13. Балашов Тимофей 07 КМС Минск +0,89 9:02.01 КМС 580
50m: 29.91 29.91 250m: 2:44.81 34.11 450m: 5:02.11 34.49 650m: 7:21.00 34.94

100m: 1:03.34 33.43 300m: 3:18.74 33.93 500m: 5:36.73 34.62 700m: 7:55.78 34.78
150m: 1:37.10 33.76 350m: 3:53.24 34.50 550m: 6:11.27 34.54 750m: 8:29.71 33.93
200m: 2:10.70 33.60 400m: 4:27.62 34.38 600m: 6:46.06 34.79 800m: 9:02.01 32.30

14. Борискин Вадим 09 КМС Минск +0,71 9:06.75 КМС 565
50m: 30.27 30.27 250m: 2:43.77 34.05 450m: 5:02.15 35.11 650m: 7:22.87 35.61

100m: 1:02.58 32.31 300m: 3:17.93 34.16 500m: 5:37.18 35.03 700m: 7:58.37 35.50
150m: 1:35.95 33.37 350m: 3:52.52 34.59 550m: 6:11.86 34.68 750m: 8:33.33 34.96
200m: 2:09.72 33.77 400m: 4:27.04 34.52 600m: 6:47.26 35.40 800m: 9:06.75 33.42

15. Ходанович Михаил 08 КМС Минская область +0,79 9:08.04 КМС 561
50m: 28.86 28.86 250m: 2:44.43 34.79 450m: 5:07.12 35.43 650m: 7:28.63 35.49

100m: 1:01.32 32.46 300m: 3:20.01 35.58 500m: 5:42.28 35.16 700m: 8:03.94 35.31
150m: 1:35.29 33.97 350m: 3:55.80 35.79 550m: 6:17.71 35.43 750m: 8:37.04 33.10
200m: 2:09.64 34.35 400m: 4:31.69 35.89 600m: 6:53.14 35.43 800m: 9:08.04 31.00

16. Козловский Александр 09 КМС Минск +1,04 9:09.21 КМС 557
50m: 30.13 30.13 250m: 2:48.57 35.19 450m: 5:08.92 35.39 650m: 7:28.79 34.78

100m: 1:03.87 33.74 300m: 3:23.62 35.05 500m: 5:44.19 35.27 700m: 8:03.85 35.06
150m: 1:38.77 34.90 350m: 3:58.39 34.77 550m: 6:18.61 34.42 750m: 8:37.53 33.68
200m: 2:13.38 34.61 400m: 4:33.53 35.14 600m: 6:54.01 35.40 800m: 9:09.21 31.68

17. Королюк Дмитрий 08 КМС Брестская область +0,78 9:13.28 545
50m: 29.61 29.61 250m: 2:46.12 34.33 450m: 5:06.46 34.71 650m: 7:28.89 34.73

100m: 1:03.68 34.07 300m: 3:20.98 34.86 500m: 5:42.35 35.89 700m: 8:05.15 36.26
150m: 1:36.92 33.24 350m: 3:56.15 35.17 550m: 6:17.92 35.57 750m: 8:40.15 35.00
200m: 2:11.79 34.87 400m: 4:31.75 35.60 600m: 6:54.16 36.24 800m: 9:13.28 33.13
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Дистанция 40, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя г/р Клуб R.T. Время Разряд Очки

18. Лученок Илья 09 КМС Минск +1,00 9:19.80 526
50m: 30.40 30.40 250m: 2:45.66 33.93 450m: 5:05.76 33.02 650m: 7:34.25 35.84

100m: 1:03.61 33.21 300m: 3:21.60 35.94 500m: 5:45.37 39.61 700m: 8:10.10 35.85
150m: 1:37.66 34.05 350m: 3:57.04 35.44 550m: 6:22.75 37.38 750m: 8:44.35 34.25
200m: 2:11.73 34.07 400m: 4:32.74 35.70 600m: 6:58.41 35.66 800m: 9:19.80 35.45

19. Шарий Даниил 07 МС Минск +0,93 9:25.02 512
50m: 34.51 34.51 250m: 2:50.18 33.02 450m: 5:14.83 33.99 650m: 7:43.82 35.57

100m: 1:05.95 31.44 300m: 3:29.04 38.86 500m: 5:52.75 37.92 700m: 8:16.50 32.68
150m: 1:44.99 39.04 350m: 4:05.15 36.11 550m: 6:32.53 39.78 750m: 8:50.09 33.59
200m: 2:17.16 32.17 400m: 4:40.84 35.69 600m: 7:08.25 35.72 800m: 9:25.02 34.93

DNS Войтехович Даниил 08 КМС Минск
DNS Граблюк Максим 04 МС Минск
DNS Мисевич Вячеслав 08 КМС Минск


